Originem istum doctorem habuit Gregorius, a magnitudine miraculorum ab eo patratorum appellatus Thaumaturgus, cum antea dictus esset Theodorus, & Episcopatum Neocesarensem sub Alexandro Severo, (tum enim celebrabatur maxime) illustri laude gesit. (cc)

Circa ea tempora Cæcilius Cyprianus, Episcopus Carthaginensis, vixit, Christianus Episcopus nominatus. Qui quidem ante persecutor Christi amarissimus, si verum est, quod a quibusdam traditur, sed post magnus Christi pugile levavit. Etenim vel affictos solatus est, vel lapsos ad penitentiam revocavit, vel collegis ovi- um curam commendavit, vel haereticos impugnavit, præsertim Libellaticos & Novatianos. Teftanturque ejus epistolæ, cum fuisse facilem, humanum, patientem, benignum, nec minus in officio gravem ac severum, prout postulavit necessitas. Idem in martyribus excipiendis beneficus, in rebus agendis magnanimus & imperterritus, caurus præterea, prudens & circumspectus. Nam æditi functus munere, ad Episcopi dignitatem evectus, (licet omni conatu honoribus reluctare- tur) quantum oneris sustineret, etiam atque etiam cogitavit.

Hic Septemviris addatur Lucius Caius, a patri Firmio Firmianus, a lacteo discendi genere, Laetantius, imo & Ciceronis Christiani sortitus nomen, adeo ut etiam Arnobium Praeceptorem orationis elegantiæ & suavitate superaverit. Qvocirca a Constantino Magno studio Crispini Cæsarisi præficietur, & propter diffusam & cum solo Cicerone conferendam eloquentiam Nicomediae in amplissima urbe publice artem dicendi docuit, floruitque sub Diocletiano. (dd) Sed ut ad rem veniam, priores tres in Academia Jesu Christi Professores oratione Latina publice narrabunt tres nostrorum discipulorum abituentium.

I. JOHANNES WOLFFIUS HIPPE,

II. TOBIAS LEONHART,

III. PETRUS NESTLERUS, Cygnenses. I. narrabit vitam Ignatii, II. Dionysii Areopagita. III. Polycarpi. Abituentibus bene precabitur SIMON JOHANNES SCHINCKLUS, Werda-Misiucus. Sicut autem vitas sanctorum inspicere ad pietatem exercendam plurimum refert: ita hortamus & omnes Academæ Candidatos, Martyrum imprimis memoriam ut in monumentis suis revolvant, indeque sibi, quæ imitentur, plurima capiant: Deumque rogamus, ut discedentes suo praesidio comitetur! P.P. Cygneæ d. 26. April. An. 1706.

(y) Sculter l. i. c. i. l. 6. (z) Magiri Eponymolog. Crit. p. 142. (aa) Ofiander. l. 2. Cent. 3. l. 1. c. 1.  
(bb) fol. 7. conf. Sculter. (cc) Bellarm. d. Script. Ecclesi. p. 57. (dd) Centur. Magdeb. Cent.  
4. c. 10. Heinr. Orat. pro Biblioth. 3. p. 29.

Pon TU 2004 , FK